
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от« СЕ » О5" 2019 г. № Щй 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
«Город Калининград» от 15.03.2019 
№ 213 «О создании муниципального 
казенного учреждения 
«Калининградский расчетно-сервисный 
центр» городского округа «Город 
Калининград» 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», Порядком создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений, утвержденным постановлением администрации городского округа 
«Город Калининград» от 25.01.2011 № 45 (в редакции от 25.10.2013 № 1660), 
руководствуясь ст. 47 Устава городского округа «Город Калининград», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» 15.03.2019 № 213 «О создании муниципального 
казенного учреждения «Калининградский расчетно-сервисный центр» 
городского округа «Город Калининград», изложив пункт 1 в новой редакции: 

«1. Создать в срок до 01.06.2019 муниципальное казенное учреждение 
«Калининградский расчетно-сервисный центр» городского округа «Город 
Калининград» (далее - Учреждение) путем его учреждения, местонахождение 
которого: г. Калининград, пр-кт Московский, 155-159.». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, председателя комитета муниципального имущества и 



земельных ресурсов администрации городского 
Калининград» Луконину А.А. 

округа «Г ород 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

' 4 '.'Г • '"-I' 

Луценко Е.В. 
92-33-53 


